
 

  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 
Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Amministrazione Trasparente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTA l’esigenza di dotare l’Istituto Comprensivo di Capiago Intimiano di distributori 

automatici di bevande calde e fredde; 

CONSTATATA  l’assenza di una CONVENZIONE CONSIP di cui all’art. 26, comma 1, della 

Legge 488/1999, avente ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli relativi 

alla necessità di acquisire il presente servizio; 

CONSIDERATO  che a seguito della richiesta fatta alle ditte operanti nel settore non sono 

pervenute offerte per il servizio di ristoro mediante distributori automatici; 

CONSIDERATO che la ditta BRIOSERVICE SRL, che in precedenza ha installato i propri 

distributori presso l’Istituto, ha continuato ad erogare il servizio; 

CONSIDERATA la disponibilità della ditta BRIOSERVICE SRL a continuare il rapporto con 

l’Istituto; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 36 del 17/12/2019 che autorizza la 

stipula di un contratto con validità triennale; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DETERMINA 

 

Di stipulare un contratto per il servizio di ristoro mediante distributori di bevande calde e 

fredde con la ditta BRIOSERVICE SRL, avente validità triennale con decorrenza dall’1/04/2020 

e termine il 31/03/2023. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della Legge 241/1990, viene nominato 

Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Dott.ssa Magda Cinzia Zanon. 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Magda Zanon 

                                    (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         
                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

